

dedeman SRL

str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2316464  
 r. O.R.C: J04/2621/1992  
 Capital Social: 2 110 193 870 lei  
 Tel: 0234 525 525  
 mail: suportclienti@dedeman.ro

# FACTURA

SERIA: DED  
 NR.: 8101097103  
 DATA: 1-09-2023



## MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI

B-dul Theodor Palady nr.50, S3  
 Bucuresti



## CUMPARATOR

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE  
 S3 SRL  
 CALEA VITAN 154-158  
 BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI  
 CIF RO37804020  
 Nr. ORC: J40/9896/2017  
 Cod client: 957860



000BU81010000507352

OPDCP 6623 / Legea 677/2001

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	6062091	SCARA AL ARTICULATA 4X3 PLATFORMA	1,00	BUC	326,05	326,05	19	61,95
2	1048718	BANDA SUPORT 12MM M5 31-19011	1,00	ROL	13,07	13,07	19	2,48
3	1043368	CORP ILUMINAT LED IP65 20/21W 590MM HEP	2,00	BUC	77,34	154,67	19	29,39
		include taxa verde 3 lei/BUC						
4	1018206	DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUC	1,00	PUN	31,93	31,93	19	6,07
5	1031070	GW DOZA DERIV PT 1/4T 100X100X50 GW44024	4,00	BUC	6,30	25,21	19	4,79
6	6000484	CONEXPAND CU CAMASA O12MM M8X100	40,00	BUC	2,54	101,51	19	19,29
7	1014737	ROLA 100M MYYM 3X2,5 H05VV-F	2,00	ROL	433,62	867,23	19	164,77
8	1003826	CEDAR PRIZA SIMPLA CU CP PT. WDE000543	2,00	BUC	15,96	31,92	19	6,06
		include taxa verde 0,07 lei/BUC						
9	1055181	CUBIK PT INTRERUPATOR IP54	2,00	BUC	7,48	14,96	19	2,84
		include taxa verde 0,08 lei/BUC						
10	1064563	HF PROIECTOR LED SENZ 10W 1000LM CW DOB	3,00	BUC	50,34	151,01	19	28,69
		include taxa verde 0,8 lei/BUC						
11	1014881	ROLA 25M MYYUP 2X1 H05VVH2-F T	1,00	ROL	39,50	39,50	19	7,51
12	1041997	LINE BLOC 3 PRIZE CU INTR	2,00	BUC	20,09	40,17	19	7,63
		include taxa verde 0,18 lei/BUC						
13	1022537	STECHER SHUCKO CU INEL ALB	2,00	BUC	2,77	5,53	19	1,05
		include taxa verde 0,06 lei/BUC						
14	1020316	SURUB CAP PLAT CU SAIBA AUTOFOR 4,2X25ZA	490,00	BUC	0,14	70,00	19	13,30
15	1014736	ROLA 100M MYYM 3X1,5 H05VV-F	1,00	ROL	273,95	273,95	19	52,05
16	4006126	SURUB AUTOP MET 4.2X19 29660B4201900	293,00	BUC	0,11	32,01	19	6,08
17	1014802	DERULATOR 4 PRIZE CU CP 3X2,5MM 50M	1,00	BUC	307,56	307,56	19	58,44
		include taxa verde 5 lei/BUC						
18	1027801	SET 5 CLEME DERIVATIE 3FIRE WAGO 222-413	1,00	SET	8,07	8,07	19	1,53
19	1040064	CLEME SIR 12 POLI AS25 683-025	1,00	BUC	27,03	27,03	19	5,14
20	1049880	CIOCAN DULG VARF SPINT 600G IT301803600	1,00	BUC	37,30	37,30	19	7,09
21	1070998	DISC TAIERE INOX WA46R 125X1X22.23	5,00	BUC	3,25	16,26	19	3,09
22	1060898	SISTEM ALARMA WIRELESS PNI-HS600	1,00	BUC	394,96	394,96	19	75,04
		include taxa verde 0,75 lei/BUC						
23	1076770	DISC TAIERE STANDARD INOX 230X1.9X22,23	2,00	BUC	7,74	15,48	19	2,94
24	1028018	SET CHEI COMB.CLICH. HOLZER 6BUC EWSP	1,00	BUC	100,08	100,08	19	19,02

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.  
 Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații. Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8114  
 Pag. 1/2  
 Factura conține: 25 poziții.

**dedeman SRL**

Jr. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 acău, Judetul Bacău, România  
 od TVA: RO 2316464  
 r. O.R.C: J04/2621/1992  
 apital Social: 2 110 193 870 lei  
 el: 0234 525 525  
 mail: suportclienti@dedeman.ro

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 8101097103  
 DATA: 1-09-2023

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE  
 S3 SRL  
 CALEA VITAN 154-158  
 BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI  
 CIF RO37804020  
 Nr. ORC: J40/9896/2017  
 Cod client: 957860



000BU81010000507352

JPDCP 6623 / Legea 6 / 2007

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
25	1054556	SET 19 BURG METAL POINT TEQ 2608577351	1,00	SET	57,02	57,02	19	10,83

Se achita cu: NUMERAR: 3.739,55;

Termen de plată: 0 zile

Data scadență: 1-09-2023

Factura e ștampilă conform Coc	fără ră r	Numele delegatului:	Nr.	Semnătura de primire	3142,48	597,07
		Mijlocul de transport:	1-09-2023 ora 11:27		Total de plată: 3739,55	
		Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data:				
		Semnătura de primire: .....				

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.  
 Alexei Tolstoi nr.8, înregistrată Registrul Comerțului  
 J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere  
 că produsele livrate cu această factură, sunt în  
 conformitate cu specificațiile tehnice și certificatului  
 de calitate emis de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de  
 conformitate eliberată la livrarea produsului.